N. 237. Anno infequente pofitus fuit primus lapis pro Conventu erigendo, cuiconvent« 
intra annos duos Munificentiâdiverforum Benefadorum, &  In. Admimftrationiserigitur, 
in neceflariis materialibus fuccurfu, tantum accepit incrementum, ut annô 1726. 
jam duodecim Religioforumcapax, pro Conventu formali in Congregatione Gal- . 
goczienfi, die 6. Junii celebrata declararetur M .V. P. Ambrofio Mercz in Proto 
Guardianum eledo. Quibus peradis die 13. Julii, à primis Vefperis D. Bona- 
venturae Ep. &  Card. inchoatae funt Laudes Divinæ Choraliter, juxta confvetu- 
dinem Almae Provinciae Noftrse, ac deinceps diu, noduque continuatae.

Dedudo autem anno 1732, ad debitam perfedionem Conventu, ita ut prae-Srâ iun 
ter comune Refedorium, Coquinam, Difpenfam, aliafque neceffarias Officinas,¡¡"tcu°r l' 
in parte fuperiori pro Fratrum habitatione 19 in inferiore autem 6. Cellæ ha
berentur, annô 1733. ordinatum huc fuit Studium S. Moralis Theologiae, Le* 
dore M .V . P. Vitali ZiemanT& continuatum ufque ad annum 173S- Infuper Pannifici. 
Annô 1734. volentibus ita Provinciae Superioribus 5 etiam Pannificium fueratum eiis‘- 
eredum , quod pariter ad annum 1738* perduravit, quô utrumque finem actur’ 
cepit, iit mox dicetur.

S. m.
Refert calamitofos eventus hujus Conventus♦

OIquidem Conventus hic jam poft calamitofa illa tempora, quibus per totam 
^  ferè Hungariam arma perftrepebant, eredus, calamitates, quas plerique 
alii pertulêre, fit non expertus, immifit DÉUS in eum alias tribulationes, quibus 
non leviter Fratres contigit divexari.

N. 238. Et quidem prima fuit Peftis faeviflimè graiTans,quae an.1738. etiam hanc In Pefte 14 
Urbem imb Conventura proftravit, ita , ut eodem annô 14. circiter Religioii monui.
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Patres, &  Fratres eâdem fuerint extin&i, quorum quinque jam fupra ad Cal
cem P. i. in numero eorum, qui aliis ferviendo Animas luas pro iifdem ponere 
non funt veriti, annotati habentur. Hac igitur de caufa &  Panmficium caffa- 
tum, &  ftudium, priufquàm lues prædi&a Urbem occuparet/alio translatum 
eft , neqne ab eo tempore reftitutum.

Vix autem hoc malo liberatus eft Conventus, fuccéffit aliud , fervente ni- 
miriim hoc ipfo tempore Bellô Turcicô, poftquam Belgradum fortiflunum illud 
Hungariæ, imo totius Chriftianitatis Propugnaculum, deditione in poteftatemTur- 
cicam deveniffet, timorque non levis totum Banatum obruiflet, ne fors Hoftis 

Ædificia Barbarus ulteriiis progrediendo, ipfum quoque Temeivarinum obfideat, &  fui 
mefvaTf- Jlir's faciat ’ hac in{luam de caufa metu graviffimo perculfi Officiales Præfidii, 
nom rui- quæcimquè ædificia hoc fortalitium ambiebant, iolo æquari fecerunt omnia, Mi- 
nantur. ^ js Præfidiarii commnni Refidentia vulgô Cafarma, ac hocce Conventu Noftro,